
ΟΔΟΣ ΘΟΥΚΥΔΙΔΟΥ (ΠΛ. 10,00Μ)

Π = 10,00 + 4,00 + 4,00 = 18,00 Μ

Ρ
.
Γ
.

O
.
Γ
.

10.514.00

ΠΡΑΣΣΙΑ (ΠΛ. 4,00Μ)

+0.00
ΠΥΛΩΤΗ

Α' ΟΡΟΦΟΣ

B' ΟΡΟΦΟΣ

Γ' ΟΡΟΦΟΣ

ΥΠΟΓΕΙΟ

3
.
2
0

3
.
2
0

3
.
2
0

+3.30

±0.00

+6.50

+9.70

-3.25

3
.
2
5

ΕΠΙΤΡ. ΥΨΟΣ 19,50

+0.05

+19.50

Δ' ΟΡΟΦΟΣ

3
.
2
0

+12.90

+16.20

1
9
.
5
0

+19.35

Ε' ΟΡΟΦΟΣ

3
.
2
5

+20.50

+21.87

O
.
Γ
.

Ρ
.
Γ
.

ΠΡΑΣΣΙΑ (ΠΛ. 4,00Μ)

-0.30

1
,
5

 
X

 
Π

 
=

 
1

,
5
 
X

 
1

8
,
0

0
 
=

 
2

7
,
0

0
 
Μ

1
9
.
3
5

3
.
0
0

3
.
0
0

1
9
.
5
0

0
.
2
5

+0.05

+20.50

Α' ΟΡΟΦΟΣ

B' ΟΡΟΦΟΣ

Γ' ΟΡΟΦΟΣ

Δ' ΟΡΟΦΟΣ

Ε' ΟΡΟΦΟΣ

ΥΠΟΓΕΙΟ

±0.00

Τομές

Θέμα σχεδίου

Χρόνος Μελέτης

Αριθμός	σχεδίου

Ο Μηχανικός

Κλίμακα                                                            1:50

Θέση Έργου

A - 9

Έργο

Νοέμβριος 2017

Θουκυδίδου 63

Ο.Τ. 89

Δήμος Αλίμου

Περιφεριακής Ενότητας Νοτίου Τομέα Αθηνών

Περιφέρεια Αττικής

Εργοδότης         Αρίστολας Γρηγόρης

Νέα Πενταόροφη Πολυκατοικία με Υπόγειο, Πυλωτή και Δώμα,

Κοπή Δένδρων και Άρθρ. 10 Ν4067/12
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